UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 1358 /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar a servidora Marisa Cardoso Trindade para exercer a função

de Coordenadora de Desenvolvimento Humano (FG-1), a partir de 14/11/2005.

Brasília, ig de novembro de 2005.

Timothy Martin Mulholland

Reitor

	Page 1